
令和６年８月８日 

 

最上町立最上中学校同窓会 

     会員の皆さま 

最上町立最上中学校同窓会 

会 長  下 山  邦 彦 

 

 

令和６年度 最上中学校同窓会総会の紙面開催について 

 

盛夏の候 貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より最上中学校同窓会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

去る、７月 25 日の大雨により町内でも甚大な被害を受けた状況にあり、被災された方々

には心よりお見舞い申し上げます。 

さて、令和元年度に設立しました本会も７年目を迎え、令和６年度総会開催を予定して

おりましたが、今年度は紙面開催とさせていただくことになりました。 

つきましては、会議資料をご覧いただき、ご意見等がございましたら、添付の記入用紙

をご記入のうえ、８月 23 日（金）まで下記問合せ先に、ＦＡＸにて送信いただくか、直接

お届けくださいますようお願いいたします。なお、ご意見等がない場合は、提出不要とな

ります。 

 

≪送付資料≫ 

 １ 会議資料一式 

・最上町立最上中学校同窓会事業報告 
・令和 5年 8月～6 年 7 月末 最上町立最上中学校同窓会会費決算 
・会計監査報告書 
・最上中学校同窓会役員（令和５年８月～令和７年７月）（案） 
・最上町立最上中学校同窓会事業計画（案） 
・令 6年 8月～7年 7 月末 最上町立最上中学校同窓会予算(案) 

・山形県最上町立最上中学校同窓会会則 

 ２ ご意見等記入用紙 

 
 
 
 
 

＜問い合わせ＞  
最上町教育委員会教育文化課 
課長 板垣 由紀子  ℡ 43-2053 Fax 43-2345 

最上町立最上中学校 
教頭 本間 勲    ℡ 43-4115 Fax 43-2186 


